＜ 記入例 ＞

貸付番号第           号

建 築 誓 約 書

私は、今回土地購入資金として住宅貸付金   １，２００ 万円の貸付けを申し込みました。

つきましては、私の貸付けの条件である建物の建築を、貸付日から５年以内に下記のとおり

行うことを確約します。

この誓約書に反した場合はただちに未償還元利金を返還します。

建 築 計 画

   １．規模          ２ 階建   ４  室   ６６ ㎡

   ２．完成予定年月日    令和〇 年  １１ 月 １５  日

   ３．建築の資金（予定） 総額  ５，８９８  万円

公立学校共済組合東京支部長 殿             令和△ 年 １１ 月 ５ 日

   借受人     所属所名   新宿区立共済中学校

  （自書する）

現住所    中野区中野１－２－３－４５６

職員番号   ０８７６５４３２

職・氏名  教諭       新宿 太郎     印

＊ この誓約書は土地の先行取得で貸付けを受ける場合に提出してください。

新

宿